

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Carl-Jørgen Jensen Holding ApS

c/o Carl-Jørgen Jensen
Mælkevejen 12
8721 Daugård

CVR-nr. 26 69 88 39

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2021

Carl-Jørgen Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl-Jørgen Jensen Holding ApS
c/o Carl-Jørgen Jensen
Mælkevejen 12
8721 Daugård

CVR-nr.: 26 69 88 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Carl-Jørgen Jensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering. Selskabets primære aktivitet er at være moderselskab for det 75% ejede datterselskab Carisa A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 7.740.891, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 30.257.597.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(44.259)	(63.419)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.567.907	5.291.689
Finansielle indtægter	1	1.578.382	1.421.876
Finansielle omkostninger		<u>(26.843)</u>	<u>(1.300)</u>
Resultat før skat		8.075.187	6.648.846
Skat af årets resultat	2	<u>(334.296)</u>	<u>(298.584)</u>
Årets resultat		<u>7.740.891</u>	<u>6.350.262</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.000
Overført resultat		<u>7.627.891</u>	<u>6.240.262</u>
		<u>7.740.891</u>	<u>6.350.262</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>4.567.907</u>	<u>6.291.689</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.567.907</u>	<u>6.291.689</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.567.907</u>	<u>6.291.689</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.506	19.679
Andre tilgodehavender		3.012.051	12.096
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>78.154</u>
Tilgodehavender		<u>3.113.557</u>	<u>109.929</u>
Værdipapirer	1	<u>21.994.516</u>	<u>13.937.256</u>
Værdipapirer		<u>21.994.516</u>	<u>13.937.256</u>
Likvide beholdninger		<u>889.736</u>	<u>2.636.458</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.997.809</u>	<u>16.683.643</u>
Aktiver i alt		<u>30.565.716</u>	<u>22.975.332</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		30.019.597	22.391.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Egenkapital		<u>30.257.597</u>	<u>22.626.706</u>
Banker		378	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.500	0
Selskabsskat		269.053	339.626
Skyldigt sambeskatningsbidrag		27.188	0
Anden gæld		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>308.119</u>	<u>348.626</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>308.119</u>	<u>348.626</u>
Passiver i alt		<u>30.565.716</u>	<u>22.975.332</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	22.391.706	110.000	22.626.706
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.000)	(110.000)
Årets resultat	0	7.627.891	113.000	7.740.891
Egenkapital 31. december 2020	125.000	30.019.597	113.000	30.257.597

Noter til årsrapporten

		2020
		kr.
1	Oplysning om dagsværdi	
	Børsnoterede aktier	
	Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>13.937.257</u>
	Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.301.471</u>
	Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>19.944.517</u>
		2020
		kr.
2	Skat af årets resultat	
	Årets aktuelle skat	<u>334.296</u>
		334.296

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.902.809	1.902.809
Afgang i årets løb	(475.702)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.427.107</u>	<u>1.902.809</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	4.388.880	4.139.136
Årets afgang	225.702	0
Årets resultat	3.817.907	5.291.689
Udbytte modtaget	(5.291.689)	(5.041.945)
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>3.140.800</u>	<u>4.388.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.567.907</u>	<u>6.291.689</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Carisa A/S	Horsens	75 %	6.090.543	5.090.543

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.